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SENATI AKADEMIK
Nr. J082 é’epmt. Durrés, mé8_. /72024
VENDIM
Nr.L0 , date 5 //. 2024
PER

“MIRATIMIN E PERSONELIT AKADEMIK NGA KATEGORIA “PERSONEL
AKADEMIK I FTUAR”, TE ANGAZHUAR PER SEMESTRIN E PARE TE VITIT
AKADEMIK 2024-2025, NE UNIVERSITETIN “ALEKSANDER MOISIU” DURRES”

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e Arsimit & Larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 62; ligjit nr. 8480, daté 27.05.1999 “Pér
funksionimin e organeve kolegjiale t& administratés shtetérore dhe enteve publike™; Vendimit t&
Késhillit t& Ministrave nr. 685 daté 25.08.2010 “Pér riorganizimin e Universitetit “Aleksandér
Moisiu”, Durrés™; Statutit t&¢ UAMD-sé&, neni 47; Rregullores s&€ UAMD-sg, neni 64; Vendimit t&
Rektoratit nr.4, daté 30.10.2024; si dhe shkresés sé Fakultetit t& Biznesit nr.1939 prot., daté
23.10.2024; shkresés s& Fakultetit t€ Teknologjisé sé Informacionit nr.1939/1 prot., daté
24.10.2024; shkres€s s€ Fakultetit t& Edukimit nr. 1939/2 prot ,daté 28.10.2024; shkresés sé
Fakultetit t& Shkencave Politike Juridike nr. 1939/3 prot., daté 28.10.2024; shkresés nr.1939/4
prot., daté 4.11.2024 t& Drejtoris€ s& Kurrikulés dhe Standardeve t& Cilé&sis€; Senati Akademik
né mbledhjen e datés 06.11.2024,

VENDOSI:

1. Miratimin e personelit akademik nga kategoria “Personel akademik 1 ftuar”, t& angazhuar
pér semestrin e par€, t& vitit akademik 2024-2025 n& Universitetin “Aleksandér Moisiu”
Durrés, sipas materialit bashkélidhur.
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Pé&r zbatimin e kétij vendimi ngarkohen:

Administratori

Zv. Rektorét

Drejtuesit e Njésive Kryesore

Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Juridike
Drejtoria e Kurrikulés dhe Standardeve té Cilésisé
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. Ky vendim hyn né€ fuqi menj&heré.
KRYETAR

Prof. Dr. Shkélgim




